
Административни службеници и помошно техничките – лица 

 

 
Сектор за поддршка на Градоначалникот 

 

 

 

Одделение за меѓународна соработка дијаспора и односи со јавност 

 
УПР 01 01 В01 000 Меѓународна соработка и 

дијаспора 
Советник  Хасан Балажи 

УПР 01 01 В03 000 Односи со јавноста, 

невладините организации, 

здруженија на граѓани и 

фондации 

Соработник  Беглије Садику 

УПР 01 01 В04 000 Односи со јавноста и НВО Помлад 

соработник 
 Исмаил Коџаџик 

 

Одделение за координација на активностите на Градоначалникот 
 

УПР 01 01 В04 000 Веб администратор и 

информатички работи 

Помлад 

соработник 
 Марина С.Божиновски 

УПР 01 01 В04 000 Организациони работи Помлад 

соработник 
 Фјола Алиу 

 УПР 04 03 А01 001 Возач на 

Градоначалникот 
  Сали Рецепи 

 

Сектор за правни, општи и организациони работи 

 
УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител 

на Секторот за правни, 

општи и организациони 

работи  
 

Помошник 

раководител на 

сектор 

 Марјан Димоски 

Одделение за нормативно – правни, административни и општи 

работи 
 

УПР 01 01 В01 000 Нормативно - Правни 

работи 
Советник  Арбен Ристми 

УПР 01 01 В01 000 Правни работи и 

застапување 
Советник  Ленче Србиноска 

УПР 01 01 В02 000 Лектор Виш соработник  Флорика Манакоска 

УПР 01 01 В03 000 
Заштита и спасување 

Соработник  
Игор Пејоски 

 



УПР 01 01 В04 000 
Урбани и месни заедници Помлад 

соработник 
 Арлинд Незири 

УПР 01 01 В04 000 Нормативни работи Помлад 

соработник 
 Муса Велиу 

УПР 01 01 Г01 000 Администрирање на  

документи и податоци 

Самостоен 

референт 
 

 Џелал, Синка, 

Магдалена 

УПР 01 01 Г01 000 

Извршување на 

надлежности на 

општината во 

дисперзираните 

канцеларии во Oсломеј и 

Другово 

Самостоен 

референт 
 Милан Котевски 

УПР 01 01 Г01 000 
Упатување на 

граѓани/странки 

Самостоен 

референт 
 Шкодран Балажи 

УПР 04 01 Б02 001 
Администратор ИТ во 

едношалтерски систем 

 
 

Васко Китаноски 

УПР 04 03 А02 001 

Возач во општинска 

администрација 

 

 

Дарко Андоноски 

Слободан 

Здравко Стојаноски 

Исмет Јусуфи 

Бешир Бешири 

Милован  

Игор Стојаноски 

Фаик Ибраими 

 

УПР 04 01 А03 001 
Работник за одржување 

на спортски објекти 

 
 

Фрањо Павичиќ 

Бујар Јусуфи 

УПР 04 02 А02 001 
Чувар на 

административен објект 

 
 

Благојче 

Раде 

УПР 04 05 А02 001 

Хигиеничар  

 

Менка 

Дашмире 

Лена 

 

УПР 04 05 А02 003 Домаќин   Сали Илјази 

УПР 04 01 А05 001 
Одржување на двор и 

зелени површини 

 
 

 

Насер 

УПР 04 04 А03 001 кафе кувар  
 

Наташа 

Спироска 

УПР 04 01 А05 001 Работник за одржување 

на објекти -Општ 

работник 

 

 

Војо Вучетиќ 

Слободан Столески 

Ѓоко Василески 

Бранко Крстески 

 

УПР 04 04 А01 001 Главен готвач   Фатмире Садику 

УПР 04 05 А03 001 Готвач   Елица Ширгоска 

УПР 04 05 А03 003 Копирант   Љубица Сибиноска 

УПР 04 05 А03 001 
Курир 
 

 

 

Абдуле 

Тони 

Дарко Попоски 



 

Одделение за работи на советот и работните тела на советот 

 
УПР 01 01 Б04 000 Раководител на 

Одделението за подршка 

на Советот на општината 
 

Раководител на 

одделение 
 Валдет Селими 

УПР 01 01 В03 000 

Извршување надлежности 

на Општината во 

дисперзираната 

канцеларија во Зајас  

Соработник  
Фекри 

Ахмеди 

УПР 01 01 В04 000 

Превод од албански на 

македонски и обратно  за 

седници на Советот и 

работните тела на 

Советот и 

администрацијата на 

општината 

Помлад соработник  Тефик Асани 

УПР 01 01 Г03 000 Административно-

технички работи за 

Седници на Советот и 

работните тела на 

Советот  

 

Референт  Мевлуда 

 

Сектор за образование, култура, спорт, здравство, социјална и детска 

заштита 

 

УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на сектор за 

образование, култура, 

спорт, здравство, 

социјална и детска 

заштита  

Раководител на 

сектор 
  Емин Насуфи 

 

Одделение за образование, здравство, социјална и детска заштита 

 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за образование, здравство, 

социјална и детска 

заштита 

Раководител на 

одделение 
 Саније 

УПР 01 01 В03 000 
Основно и средно 

образование 
Соработник  Шптиме Садику 

УПР 01 01 В04 000 
Родова рамноправност и 

односи меѓу заедниците 
Помлад соработник  Мирјета Фетоја 

УПР 01 01 Г02 000 Оперативно средување на 

материјали и 

стенографирање 

Виш референт  
Дилберка 

Малеска 



УПР 01 01 Г04 000 Административно 

стручни работи  Помлад Референт  

Мукадес 

Телак 

Виктор 

Гаврилоски 

 

Одделение за култура и спорт 

 

УПР 01 01 В01 000 
Правни работи во областа 

на културата и спортот 
Советник  Лирим Фејза 

УПР 01 01 В02 000 
Култура и спорт 

Виш соработник  

Џелал Адеми 

Михајло 

Петрески 

УПР 01 01 Г01 000 
Спорт и млади 

Самостоен референт  
Бафтир 

Арслани 

 

Сектор за финансиски прашања 

 

УПР 01 01 Б02 000 
Раководител на сектор за 

финансиски прашања 

Раководител на 

сектор 
 Бурим Кадриу  

УПР 01 01 Б03 000 

Помошник раководител 

на сектор за финансиски 

прашања 

Помошник 

раководител на 

сектор 

 Мара Мишкоска 

Одделение за буџетска координација 

УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение 

за буџетска координација 

Раководител на 

одделение 
 Мире Ночески 

УПР 01 01 В01 000 

Планирање, 

организирање и 

извршување на буџетот 

Советник  Алберт Садику 

УПР 01 01 В04 000 

Буџет и финансии  за 

потребите на  

образованието 

Помлад соработник  
Шќипе 

Дашмире 

УПР 01 01 В04 000 

планирање, следење и 

реализација на буџетите 

на буџетските корисници 

Помлад соработник  Фатбарда 

 

Одделение за буџетска контрола 

УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение 

за буџетска контрола 

Раководител на 

одделение 
 Бујар Весели 

УПР 01 01 В02 000 
Координација на буџетска 

контрола 
Виш соработник  

Артан Имери 

Асан Зендели 

УПР 01 01 В04 000 
Буџетска контрола и 

административни работи 
Помлад соработник  

Валбон 

Мехмеди 

УПР 01 01 Г04 000 
Обработка на финансиска 

документација 
Помлад референт  

Бошко 

Наумоски 



 

Одделение за сметководство и плаќања 

УПР 01 01 В01 000 
Материјално-финансиско 

сметководство и плаќања 
Советник  

Ирена 

С.Анѓелеска 

УПР 01 01 В01 000 Одговорен сметководител               Советник  Татјана Матеска 

УПР 01 01 Г01 000 
 

Книговодител Самостоен референт  

Зора Ѓурческа 

Смилјана 

Симјаноска 

УПР 01 01 Г01 000 Економ Самостоен референт  Селаудин 

 

Одделение за јавни набавки 

УПР 01 01 В02 000 

Водење постапки за јавни 

набавки Виш соработник  

Александар 

Антоски 

Димче 

Миловски 

УПР 01 01 В04 000 

Обезбедување на 

техничка и друга 

документација за јавни 

набавки 

Помлад соработник  
Ѓулџан  

Шасиме 

УПР 01 01 Г02 000 

Административни работи 

од областа на јавните 

набавки 
 

Виш референт  
Станоја 

Станојоски 

 

Одделение за даноци, такси, надоместоци и за други  приходи на 

општината 

 

УПР 01 01 В01 000 
Проценувач за  недвижен 

имот 
Советник  

Стојанче 

Миноски 

УПР 01 01 В01 000 

Администрирање на 

локални даноци, такси и 

надоместоци 

Советник  
Лулијета 

Муслиу 

УПР 01 01 В02 000 

Правни работи во областа 

на  даноците на имот, 

таксите и надоместоците  
 

Виш соработник  
Даниела 

Миноска 

УПР 01 01 В04 000 

Организирање и 

администрирање на 

локални даноци, такси и 

надоместоци   

 

Помлад соработник  
Арѓент Балажи 

 

УПР 01 01 В04 000 

Администрирање на 

комунална такса и 

фирмарина 

Помлад соработник  

Лулзиме 

Сулејмани 

 



УПР 01 01 В04 000 

Административни работи 

од областа на локални  

даноци, такси и 

надоместоци 

 

Помлад соработник  

Мите 

Димитријоски 

 

УПР 01 01 В04 000 

Контрола од наплати и 

корекции за данок на 

имот  

Помлад соработник  

Ненад 

Смилески 

Анета Сарџоска 

УПР 01 01 Г01 000 

 

 

 

Администрирање на 

даноците 

Самостоен референт  

Слободанка 

Лулзим 

Куштрим 

Радован 

Рамазан 

Милорад 

 

УПР 01 01 Г02 000 
 

Даночен извршител Виш референт  

Јулијана 

Радо 

 

УПР 01 01 Г03 000 
Администрирање на 

комуналните такси 
Референт  Велика 

 

 

Сектор за урбанизам и просторно планирање, локален економски развој 

и заштита на животната средина 

 

УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на Сектор за 

урбанизам и просторно 

планирање, локален 

економски развој и  

заштита на животната 

средина 

Раководител на 

сектор 
 Вјолца Абази 

УПР 01 01 Б03 000 

Помошник  раководител 

на Секторот за 

урабанизам и просторно 

планирање, локален 

економски развој и  

заштита на животната 

средина 

Помошник 

Раководител на 

сектор 

 Реџеп Асани 

 

Одделение за урбанизам и просторно планирање 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за 

урбанизам, градежништво 

и просторно планирање 
 

Раководител на 

одделение 
 Беким Мустафај 

УПР 01 01 В01 000 
 

Водење постапка од областа на 

урбанизмот и ГИС ГИС 

администрирање 

Советник 
 

 
 

Фисник Фејза 

 



УПР 01 01 В01 000 
 

Управно-правни работи  

Советник 
 

 
 

 

Гоце Тренески 

УПР 01 01 В02 000 
Геодет  

Виш соработник  
Андријана 

Мицковска 

УПР 01 01 В02 000 
Информатичар 

Виш соработник  
Енвер 

Лутвиоски 

УПР 01 01 В03 000 

 

Помагање во  постапка за 

издавање на oдобренија за 

градба 

Соработник  
Ристе 

Лазоровски 

УПР 01 01 В04 000 

Нормативно правни 

работи од областа на 

урбанистичкото 

планирање  

 

Помлад соработник  

 

Ветон Ахмеди 

УПР 01 01 В04 000 

 

Просторно и 

урбанистичко планирање 

Помлад соработник  

Димал Алиу 

 

 

УПР 01 01 В04 000 
ИТ администратор 

Помлад соработник  

Лаурент 

Ќерими 

 

 

Одделение за локален економски развој 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделението за локален 

економски развој 

Раководител на 

одделение 
1 Дарко Белевски 

УПР 01 01 В01 000 
Подготовка, анализа и 

спроведување на проекти 
Советник 1 Иса Елези 

УПР 01 01 В04 000 
Подршка на  економскиот 

сектор 
Помлад соработник 1 

Дејан Илијоски 

УПР 01 01 Г01 000 

Меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 

 

Самостоен  референт 1 

Иса Незири 

 

Одделение за заштита на  животната средина 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за заштита на  животната 

средина 

Раководител на 

одделение 
 

Каролина 

Стефаноска 

УПР 01 01 В01 000 Животната средина Советник  
Александра 

Анаќиоска 

УПР 01 01 В04 000 

Заштита и спречување од 

загадување на водата, 

земјиштето и заштита на 

природата 

 

Помлад 

соработник 
 

 

Херолинда Бешири 



УПР 01 01 Г01 000 
Заштита  на животната 

средина  

Самостоен  

референт 
 Емилија Петкоска 

УПР 01 01 Г01 000 
Изработка и следење на 

еколошки проекти   

Самостоен  

референт 
 Соња Кочоска 

 

Сектор за комунални дејности, инфраструктура, сообраќај и енергетска 

ефикасност 

 

УПР 01 01 Б02 000 

Раководител на Секторот 

за комунални дејности, 

сообраќај и енергетска 

ефикасност 
 

Раководител на 

сектор 
 Сабедин Емини 

 

Одделение за комунални дејности, инфраструктура и сообраќај 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на 

Одделение за  комунални 

дејности, инфраструктура 

и сообраќај 

Раководител на 

одделение 
 Сејдин Абази 

УПР 01 01 В04 000 Градежни работи  
Помлад 

соработник 
 

Албион 

Jашари 

УПР 01 01 В04 000 Комунални работи 
Помлад 

соработник 
 

Азизе Летнику 

УПР 01 01 Г01 000 

Комунално-технички 

работи  
 

Самостоен  

референт 
 

Жарко Филипоски 

Сашо Цветкоски 

УПР 01 01 В04 000 
Комунална хигиена  
 

Помлад референт   Игор Костадиноски 

 

Одделение за енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за енергетска      

ефикасност и обновливи 

извори на енергија  
 

Раководител на 

одделение 
 Тино Алексов 

 

Одделение за инспекциски надзор - општински инспекторат 

ИНС 01 01 В01 001 

Комунален инспектор Советник  

Сретен Јанакиевски 

Биљана 

С.Арминоска 

 

ИНС 01 01 В01 001 
Овластен градежен 

инспектор 
Советник  

Александра 

Сиљаноска 

 



ИНС 01 01 В01 001 Овластен инспектор за 

патен сообраќај и 

патишта 

Советник  Сунај Туфекџи 

УПР 01 01 В01 000 
Правни работи во областа 

на инспекцискиот надзор 
Советник  Јадранка Вељаноска 

УПР 01 01 Г01 000 

Комунален редар 

Самостоен 

референт 
 

Кујтим 

Благојче 

Енер 

Нешат 

Blerim 

УПР 01 01 Г01 000 
Подготовка на материјали 

и документација 

Самостоен 

референт 
 

Мирјана 

 

УПР 01 01 Г02 000 Градежен извршител Виш референт  Анета Божиноска 

УПР 01 01 Г03 000 
Администрирање на  

документација 
референт  Снежана Марическа 

 

Одделение за управување со човечки ресурси 

УПР 01 01 Б04 000 

Раководител на одделение 

за управување со човечки 

ресурси 

Раководител на 

одделение 
  

УПР 01 01 В01 000 
Управување и развој  на  

човечки ресурси 
Советник  Блерта Селмани 

УПР 01 01 В04 000 

Управување и 

координирање на 

човечките ресурси 

Помлад 

соработник 
 

Пајазит 

Валон 

УПР 01 01 Г02 000 Персонална евиденција Виш референт  Милена Дуртаноска 

 

Одделение за внатрешна ревизија 

 

УПР 01 01 Б04 000 
Раководител на одделение 

за внатрешна ревизија 

Раководител на 

одделение 
1 Снежана Јончиќ 

 

 

Професионални пожарникари 

 

 

Територијална противпожарна единица 

 
ПОЖ 02 10 А04 000 Командир на 

територијална 

противпожарна единица 

Висок раководен 

пожарникар - 

спасител 

Горан Соколески 

ПОЖ 02 10 Б03 000 Командир на вод Раководен 

пожарникар - 

спасител 

Хашим Лимани 

ПОЖ 02 10 В03 000 Пожарникар спасител -  Професионален Дарко 



техничар пожарникар-

спасител 

Јордан 

Пантелемон 

Селим 

Драган 

ПОЖ  02 10 В04 000 Пожарникар спасител Професионален 

пожарникар-

спасител 

Расим 

Џафер 

Мухамед 

Меритон 

Фадил 

Бесим 

Бетим 

Бујар 

Арлинд 

Амир 

Али 

Агрон 

Мане 

Зенел 

Леарт 

Лиридон 

Вензит 

Ѓорѓија 

Звонко 

Стојмир 

Артан 

 


